关于开展电子社保卡实时同步申领工作的通告

广大社会保障卡持卡人：
　　你们好！
　　为并行推进实体卡和电子卡发行工作，让持卡人更便捷享受电子社保卡服务，根据人社部《关于开展电子社会保障卡同步申领工作的通知》（人社网信函〔2021〕20号）要求，成都市将全面开展电子社保卡实时同步申领工作，现将有关事项通告如下：
　　一、实时同步申领对象
在我市申领或补换，并启用社保功能的第三代社保卡持卡群众。
　　二、实时同步方式
即日起，针对在我市申领、补换第三代社会保障卡的持卡人，在完成社保卡制卡申领、补换后，将由全国社保卡服务平台同步生成电子社保卡，并发放至电子社保卡支付宝小程序和社保卡服务银行手机银行APP（包括工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、邮储银行）。
     三、温馨提示
　　已领取并启用了第三代社会保障卡社保功能的持卡群众，您可以通过电子社保卡微信小程序、电子社保卡支付宝小程序、中国工商银行APP、中国农业银行APP、中国银行APP、中国建设银行APP、中国邮政储蓄银行APP等任一电子社保卡服务渠道，主动申领和使用电子社保卡。也可登录以上APP或小程序查询本人电子社保卡，并可使用电子社保卡“查社保、找工作、领取职业培训券、申领失业保险”等相关功能。
　　四、电子社保卡签发渠道
成都市可申领和使用电子社保卡的渠道列表可通过以下链接查询：
    http://rst.sc.gov.cn/rst/qsdzsbkqfqd/2021/6/7/c93d8af9863148e897c9e82f0a81492c.shtml

                   成都市人力资源社会保障信息中心
　　                                   2022年5月5日
[image: ]
image1.png
EEE T

S

(#1£2022.2.23)

3.
ZApETE:  2021-06-07 SRR SARERFO [FH: KH/AN] HEE: 6453%
SER#E 2ERE HhbRiE
)1 AitaPP

2 I0)llett fRapp

3. EEE F123334PF 16, EEAlAPP
4. BT A AP 17, EEAMMEANS
5. BHEDZEAHMELILS 18, RAMFEAGS
6y BESHAMFEANS 19, %= AitaPP
1. ¥ £123334PP 7. @EAEE AitaPP 20, ERAHFELANS
AMRE 2. BFHERMEDER 8. ERAAMBIMELANS 21, ZEBAAILAPP
3« BTHERFEAEERE o, MAIEREAiare 22, HMBAHBUELNS
10\ REEAHARBEMELNS 23, PIME Fit fRapp
11, CRAZEMELAGRS 24+ BRI A RIS A0S
12, FTHADERI S RE/EELANS |25, RWAitarP
13, SFWBEHE PP 26 W AFBIELNS
14 FWHAHRFI S RBRHELLS
15, FAFE—Fi@APP
= ige s |20 i I8 4PP
RS § SRR B
o sampes b FHTECE
5. BARE TR A 2 iﬁﬁ;ﬁgéﬁ;g@ﬂw
eBEAPP
T RITAPE
JLRiare L BREEG (D
RIR{TAPP 2+ FAMRITFHIRITAPP (RIAD. .
iy 1. CRRTFIRITAPR T Ful B B S .
RITRE 1= AEe, 2. DIlIRIEARP (BREHR) iy
BT AFFT 3+ EUJIIsRITAPP 3+ FWMELAT CRLD
e 4. SMRITEURITAPP R
B TAPP 5. JIRITRLIS TAPP CRLLD

11, RITRREMEBELNS
12, FX{TaPP

L. {TEAPP
2+ BHI5APP

4+ Wﬁ;ﬂ&iﬁm?

BATIRIAPP (SHTL. HE. RME)